ad p̄n̄t̄m̄ q̄nt̄m̄ s̄i cōm̄ r̄ū vidisset q̄ t̄ditū ē m̄ cōm̄ p̄p̄uā s̄i.
 p̄t̄ c̄r̄c̄s̄lōis q̄ cōm̄ op̄at̄ā ē p̄t̄ m̄ apt̄at̄ū c̄r̄c̄s̄lōis op̄a
 t̄us ē et m̄ m̄tergen̄s. Et cū q̄i iuss̄ent ḡeam̄ p̄t̄i q̄ data ē m̄
 p̄ambq̄ et c̄p̄has et ioh̄es q̄ v̄idēbant colūpn̄e c̄. p̄ d̄ext̄is
 s̄edēbant m̄ et b̄arnab̄e s̄oc̄i et nos m̄t̄ ḡēs ip̄i aut̄ r̄c̄t̄ū
 r̄s̄iōe. t̄m̄ ut p̄aup̄m̄ m̄eōr̄es c̄m̄ā q̄ c̄r̄c̄s̄lōis s̄ui h̄o p̄
 s̄iōe t̄m̄ aut̄ p̄t̄i s̄et c̄p̄has anthioch̄n̄ā r̄ f̄ar̄iā c̄i r̄s̄t̄i quā
 c̄p̄h̄m̄ s̄t̄ c̄c̄at̄ p̄q̄ c̄m̄ quā v̄er̄et̄ quōs̄ a iac̄obo cū ḡet̄ibus
 edebat t̄m̄ aut̄ v̄er̄s̄s̄m̄ s̄ubt̄hebat et s̄c̄ḡgabat s̄c̄ t̄r̄ēnd̄ eos
 q̄i c̄p̄c̄r̄c̄s̄lōis c̄c̄at̄ et s̄m̄t̄ac̄ōe q̄ s̄c̄n̄s̄ur̄ t̄c̄t̄i iud̄ei p̄t̄a et
 p̄t̄ b̄arnabas d̄uc̄t̄ ab̄eis m̄ illa s̄m̄t̄ac̄ōe. s̄z t̄m̄ v̄id̄isse q̄n̄
 v̄er̄t̄e amb̄it̄aret̄ ad̄iūt̄ū p̄t̄iōis d̄ux̄i c̄p̄he c̄ōm̄ c̄ibus. Si t̄m̄
 cū iud̄eā s̄is ḡet̄e et nō iud̄ayce v̄iv̄is quōs̄ ḡet̄es c̄oḡis iu
 d̄ayce. Nos n̄ā iud̄ei et nō c̄p̄ḡet̄ibq̄ p̄t̄ōr̄es. p̄t̄ōr̄s̄ aut̄
 q̄ nō iust̄i s̄iōe h̄o c̄p̄p̄ibq̄ legis. p̄ s̄id̄e ih̄u x̄i et nō d̄iō
 ih̄u ē d̄im̄q̄ ut iust̄ific̄em̄ c̄p̄ s̄id̄e x̄i et nō c̄p̄p̄ibq̄ legis. p̄t̄
 q̄ c̄p̄p̄ibq̄ legis nō iust̄ific̄at̄ oīe t̄ar̄ā. q̄ si q̄c̄c̄s̄ iust̄ific̄i

ad gatt

etiam loquitur in textu et similitudo eius. Isten fuerit ceteri et in textu explananda
 magis ad v. et ubi ipse observandi legalia coram omnibus quod defunctus
 erat publicus gentilis et non iudaeus vultus sed an adueta iudaeorum
 gentes iudaeorum non impio si factus quod ex parte sic hinc de illegalia ad qui
 gentiles debent coram observandi non ad salute. Admiratione in delectatione
 hinc lex et perit. Sciendum quod iacobus et augustinus videntur ex parte sensisse de
 legalium transgredere maxime quo ad ceremoniam. De qua hinc hinc perit
 cum perit scriptura duo tempora hinc coram an perit. In quo legalia habet vim
 obligantem et expiatiorem suo aliud perit perit. In quo legalia est quod
 statim fuerit motiva et omnia motiva perit quod fuerit ea motiva perit
 sunt et hinc hinc dicitur quod apud perit perit. In quo fuerit expiatio
 si perit quada perit statim si non perit salubritate quibus de iudaeis et de
 quibus impeditur que quid sita non est sic impeditur perit perit
 reprobata non fuerit. Sed quod non fuerit coram legis timore ob
 servandi perit si quis pellulam mabeis velis abstinere non coram timore
 suande si sunt expiatio si quis iudaeis videtur quod apud perit perit
 octavus ea quod perit ad v. vite et doctrine et quod sita v. in
 hinc quod perit ad salute fidei perit perit. In quo autem hinc perit
 an perit in quo legalia est perit hinc autem aliud aut perit divulgatio
 est. In quo legalia sunt motiva et motiva perit autem est quod motiva
 perit perit usque ad divulgationem est in quo legalia fuerit motiva qua
 non vult perit in aliquo ea fuerit tenenda in non erat motiva perit
 si de iudaeis poterat illa hinc fuerit in non ponent motiva perit si ad
 lute expiatio non expiatio quam perit videtur quod iustitiam non possit perit
 aut hinc fuerit ad v. legalia perit in perit perit perit perit perit perit
 de iudaeis ad v. perit fuerit perit perit perit perit perit perit perit perit
 cultus idolatrie videtur quod lex perit fuerit mala perit idolatrie perit ad
 data fuerit illis autem quod quibus de gentilibus non erat hinc autem hinc ob
 perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit
 ab idolatrie perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit
 si ad amicitiam perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit
 ab hinc perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit
 perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit
 perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit
 lege perit legalia fuerit hinc motiva perit perit perit perit perit perit perit
 perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit perit

Ad galat

ut deo omnia pro gratia subditur. Quod quod si in christo sit per gratiam ex parte pre-
dente in subditum aut iam non est si qualis fuit subditus. Quod in meo
fuit in me pro gratia in iusticia et autem in meo pro gratia in iusticia
ad exordium in iusticia in fide vultus fuit dei qui in iusticia probat in iusticia
in morte qui dilexit me in exordium in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia
pro salute mea et quia tanta gratia non est neganda subditum non abicio gratia dei
et aliter non exordium quod in est si ab ipso legalibus non exordium ad salutem iusticia
si enim plaga iusticia sit huiusmodi pro gratia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia
pro huiusmodi iusticia quod facit hominem pro gratia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia
in iusticia quod fuit in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia
exordium in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia
in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia

So. Insensati galathe quod vos vastavit non obedite vestri
an quorum octo istud pro proscriptum est et in nobis iusticia
hoc solum volo a vobis scire. Exordium legis spiritum accepistis an ex
auditu fidei sic facti estis ut cum spiritum receperatis in carne
assumam. Quanta passi estis in christo si in christo. Qui ergo
vobis tribuit spiritum et operatur in vobis et exordium legis
an exauditu fidei. Sic abraham credidit deo et exordium est eius
iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia in iusticia
aut scriptura quod ex fide iustificat gentes. Deum promittit ab huius
quod benedictum vultus oves gentes in qui ex fide sunt benedictum
in fide abraham quod enim exordium legis sit. Submaledictio sit

scriptum est enim maledictus sit omnis qui non permanet in omni quae scripta
 sunt in libro legis ut faciat eam quod dicitur in libro non iustificat
 apud Deum manifestum est quod iustus ex fide vivit Lex autem non est ex
 fide sed qui fuerit ea vivit in illud quod dicitur nos redempti & ma
 ledictio legis sita pro nobis maledictio Quia scriptum est maledictus
 est qui pendit in ligno ut in gentibus benedictio abrahae fiat in ipso
 christo ut pollitator spiritus accipiamus pro fide factos in homines dico
 in hominibus scriptum testamentum non spiritus a super ordinat abrahae dicitur
 sunt promissiones et semini eius non dicitur et semini eius quia in multis
 si quia in uno et semini tuo quod est christus autem dico testamentum scriptum
 adeo quod per quadringentos et triginta annos facta est Lex non reci
 tum facta ad evacuanda promissionis nam si ex parte heredes iam non est ex
 missione abrahae aut per promissionem donavit deus quod Lex propter
 promissiones posita est sicut videtur semini cui promissum ordinata
 pariter in manu mediatoris mediator autem unus non est deus aut
 unus est Lex quod adversus promissa dei absit si enim data esset Lex
 quod possit iustificare omnes ex parte esset iustus si gelusit scripta omnia sub